Deposito feretro in medio Ec-
clesiæ , ita ut defuncti pedes , si
tuerit laicus , sint versus altare ma-
ius , si verò fuerit Sacerdos , ut di-
ctum est , caput sit versus ipsum al-
tare , & cereis accensis circa corpus ,
statim , nisi quid impediat , ut in-
frà monebitur , dicatur Officium
mortuorum , cum tribus Nocturnis ,
& Laudibus , ut infrà ponitur ; &
duo ex Clero incipiāt absolvitè
In uitatorium , Regem , cui om-
nia

nia viuunt, Venite adoremus,
& repetitur à Cleio, Regem, cui
omnia viuunt, &c. Psalm. Veni-
te, exultemus, &c. & duplicantur
Antiphonæ.

Ad finem Officii post Anti-
phonam Cantici Benedictus, &c.
Ego sum resurrectio, dicitur. Pa-
ter noster Secretò. x. Et ne nos
inducas in temptationem. ¶. Sed
libera nos à malo. ¶ Aporta in-
feri. ¶ Erue Domine animam e-
ius. x. Requiescat in pace. ¶ A-
men. x. Domine exaudi oratio-
nem meam. ¶. Et clamor meus
ad te veniat. x. Dominus vobiscum
¶. Et cum spiritu tuo.

Oremus. oratio.

Absolle, quæsumus Domine,
A animam famuli tui ab om-
ni vinculo delictorum, ut in re-
surrectio-

surrectionis gloria inter Sanctos & electos tuos resuscitatus respiret Per Christum Dominum nostrum. & Amen.

Dum in Officio dicuntur Laudes, Sacerdos cum ministris paratur ad celebrandam Missam solemnē pro defuncto, si tempus congruēs fuerit, ut indie depositionis in Missali Romano.

Finita Missa, Sacerdos, deposita casula, seu planeta, & manipulo, accipit pluuiiale nigri coloris, ; & Subdiaconus accipit Crucēm, & accedit ad feretruin , & se sistit ad caput defuncti cum Crucēm inter duos Acolythos seu ceroferarios cum candelabris , & candelis accensis : & omnes alij de Clero veniunt ordinatim in gradu suo cum candelis accensis. & stant

stant in circuitu feretri : tum
lequitur Sacerdos cum Diacono,
& assistente, aliisque ministris, &
facta reverentia Altari, intit se co-
tra Crucem ad pedes defuncti, re-
trostantibus ei à sinistris duobus
Acolythis, uno cum thuribulo
& naucula incendi, alio cum
vate aquæ benedictæ & at perio-
rio, & Acolytho seu Clerico tenen-
te librum at solutè dicit leque-
tem Orationem.

Non intres in iudicium cum
seruo tuo Domine, quia nul-
lus apud te iustificabitur homo,
nisi per te omnium peccatorum
ei tribuatur remissio. Non ergo
cum, quæsumus, tua iudicialis
sententia premat, quem tibi vera
supplicatio fidei Christianæ co-
mendat: sed gratia tua illi suc-
curren-

currente , mereatur euadere iudici-
um vltionis , qui dum viueret ,
insignitus est signaculo sanctæ
Trinitatis , qui viuis & regnas in
sæcula sæculorum . Rx Amen.

Deinde Cantore incipiente , Cle-
rus circumstans cantant sequens
Responsorium .

Liberame Domine demorte æ-
terna , inde illa tremēda . Quā-
do cæli mouendi sunt & terra :
Dum veneris iudicare sæculum
per ignem . Tremens factus
sum ego , & timeo , dum discussio
venerit , atque ventura ira . Quan-
do cæli mouendi sunt , & terra
x. Dies illa , dies iræ , calamitatis
& miserie , dies magna , & amaraual-
dè : **D**um veneris &c . **x.** Requiem
æternam donaei Domine , & lux
perpetua luceat ei . **x.** Liberame .

Dum

Dum cantatur prædictum Reponsoriū, Sacerdos, Acolytho seu Diacono ministrante, accipit incensum de nauicula, & ponit in thuribulū, & finito Reponsorio, Cantor cum primo Choro dicit:

Kyrie eleison. & secundus Chorus respondet: Christe eleison. Deinde omnes simul dicunt Kyrie eleison.

Mox Sacerdos dicit alti voce: Pater noster, &c. & secretò dicitur ab omnibus & ipse interim accipit à Diacono vel Acolytho aspersoriū Aquæ benedictæ, & faciat profunda inclinatione Crucem, quæ est ex aduerso, Diacono seu ministro genuflectente, & nimbras pluvialis subleuante: circumferetur (si transit ante Sacramētum genuflectit) aspergit corpus defuncti

defuncti, deinde reuersus ad locū
suum, Diacono ministrante, acci-
pit thuribulum, & eodem modo
circuit feretrum, & corpus incensat,
ut asperferat postea reddito thuri-
bulo ei à quo acceperat, stans in
loco suo, Acolytho seu alio mini-
stro tenente librum apertum ante-
le, dicit: **X.** Et ne nos inducas intē-
tationem. **R.** Sed libera nos à malo.
X. Aporta inferi. **R.** Erue Domine
animam eius. **X.** Requiescat in pace
R. Amen. **X.** Domine exaudi oratio-
nem meam. **X.** Et clamor meus ad-
te veniat. **X.** Dominus vobiscum
X. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Oratio

Deus, cui proprium est misereri
semper, & parcere: te supplices
exoramus pro anima famuli tui **N**
quam hodie de hoc sæculo migra-
re

re iussisti ut non tradas eam in manus inimici , neque obliuiscaris in finem : sed iubeas eam à sanctis Angelis suscipi , & ad patriam Paradisi perduci : ut quia in te sperauit & credidit , non pœnas inferni sustineat , sed gaudia sempiterna possideat Per Christum Dominum nostrum . R . Amen .

Si defunctus fuerit Sacerdos ⁱⁿ
Oratione dicatur: pro anima famuli tui Sacerdotis , quam hodie ,
&c.

Finita Oratione , corpus deferatur ad sepulchrum , si tunc deferendum sit ; & dum portatur , Clerici cantant Antiphonam .

In paradiſum deducant te Angeli intuo aduentu suscipiant te Martyres , & perducant te in ciuitatem sanctam Ierusalem Chorus